MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Processo nº 3.665/2021 - Edital nº 58, de 17 de Julho  de 2021.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                                        O Prefeito Municipal de Várzea Paulista, Estado de São Paulo,

FAZ SABER, que em razão do constante do Processo nº 3.665/2021, HOMOLOGA o

resultado do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2021, para preenchimento de vagas

para o emprego Temporário de Enfermeiro e Técnico em Enfermagem, cuja lista dos

candidatos aprovados e classificados está disponível no site

www.varzeapaulista.sp.gov.br.

Várzea Paulista, 04 de Agosto de 2021.

Rodolfo Wilson Rodrigues Braga

Prefeito Municipal

Rodrigo Ribeiro

Gestor Municipal de Gestão Pública